
ČI. 1. Předmět smlouvy

1.1. Předmětem smlouvy je prodej práva k využiti softwarového vybavení - systému
Personalistika a mzdy

· prodej licence systému Personalistika a mzdy

Dodávka licence systému je oběma smluvními stranami
dohodnuta pro instalaci na 1 Úednu) pracovni stanici, 1 databázi s celkovým počtem d
zpracovávaných osob.

Případné rozšíření systému (pro více osob v databázi a na další pracovni stanice než je určeno touto OS) bude
provedeno na základě dodatku této obchodní smlouvy nebo objednávky odběratele. Součásti dodávky systému
je uživatelská dokumentace - příručka uživatele.

1.2. Zavedení systému PERM a zabezpečeni mzdových uzávěrek

Předmětem zavedeni systému jsou tyto činnosti:

· instalace systému - databáze, zkouška provozu
" pomoc s převodem dat ze stávajícího systému
· založení základních databází PERM a jejich kontrola
· kontrola osobních údajů pracovníků odběratele
" propojení do účetního systému
· zaškoleni pověřených pracovníků odběratele
· zpracováni kontrolního příkladu a jeho vyhodnoceni
· duplicitní zpracováni mzdové uzávěrky
· předáni do rutinního provozu
· příručka (l ks)

1.3. ,,Technická podpora"

,Technická podpora' je služba dodáni nejnovějších verzi (update) softwarového systému PERM, k jehož užívání
má odběratel licenci a představuje technické změny vzniklé vývojem software a legislativnimi změnami majicimi
dopad na provozovaný systém. Jedná se o poskytováni systému nebo jeho jednotlivých částí na datovém nosiči
na hardware odběratele a k nim náležícich změn uživatelské dokumentace. Součásti služby ,,Technická podpora"
je telefonická podpora hot-line.
Hot-line je k dispozici v pracovní dny v době od 7.00 do 11.00 a od 12.00 do 16.00 hodin.

1.4. Dodavatelský úkon při opravě systému

,,Dodavatelským úkonem" se rozumí soubor činností dodavatele směřujicich ke změně chybné činnosti systému,
zejména konzultace chyby s uživatelem, rozbor chyby, změna algoritmů programu, jejich kódováni, odzkoušení a
distribuce opraveného modulu systému PERM zpět odběrateli.

Smlouva PERM 3. Strana 2


